- Clausula illa, videlicet, siue alio quouis modo, posita in resignatione, quid operetur. 106. & 193. & in reg. de public. resig. 487.A
 Clausula, seu qualitas in fine apposita, quando ad superiora non referuntur. 326.E
 Clausula illa de statu litis, videlicet, habeantur pro expressis, seu ex primi possint, quid cõprehendat. 365.F
 Clausula illa, videlicet, quòd detentionis tempus habeatur pro expresso, quid operetur. 373.D
 Clausula illa, videlicet, pro expressis haben. vel similes suspendunt specialia, vel indiuidua. ibid.E
 Clausula illa, videlicet, augendi & minuendi fructus vsque ad verum valorem, quare in supplicationibus apponitur. 466.D
 Clausula illa, & quòd interim beneficium non censeatur ligiosum, quo ad effectum regulæ de subrogãdis, quid operetur. 164.E
 Clausula, vel aliàs quouis modo, &c. an capiat vacationem factam inductam à reg. de publ. resig. ob non factam publicationem. 487.A
 Clement. prima, de sequest. pos. & fruct. quæ indistinctè loquitur de possessore triennali nõ molestando, procedit etiã in expoliatore possessore trien-

- nali. 110. 111. 112. 113. 114. 115. C.
 Clericus, an sit laico potentior. 175. D.
 Clericus celebrans existens excommunicatus quomodo dicatur priuationem beneficiorum incurrisse. 182. C.
 Clericus agens contra laicum vulgariter loqui debet. 116. E.
 Clericis repetentes res suas à laicis facultas conceditur. 239. C.
 Clericus quando priuatur possessione per sequestrum factum autoritate iuris secularis dicitur spoliari. 291. D.
 Clerico captiuo, & postea redeunt beneficiam restituendum est quantum tempore fuerit detentus. 446. A.
 Clericus quando, & in quibus casibus poterit se absentare à beneficio ita ut priuationem non incurrat. ibid.
 Cecus non recte ducet cecum. 125. A.
 Collationis verbum, lato sumpto vocabulo, praesentatione comprehendit. 91. F.
 Collatio beneficij, an de nocte fieri possit. 110. D.
 Collatio de beneficiis vacantibus licet ignoretur vacatio, valet. 191. D.
 Collatio quando pertinet ad alium quam ad papam ne inferatur prauidicium stricte interpretari debet regula, de impet. per obitum famul. cardin. 229. B.
 Collatio facta de beneficiis iurisdictionis, quando dicitur subreptitia. 268. E.
 Collatio beneficij litigiosum, licet non sit colorata, quo ad effectum iuris communis, est tamen colorata, quo ad regulam triennem. 391. F.
 Collatio in quo differat à commendata. 474. B. C.
 Colligantes ad effectum regularum, qui dicantur. 185. A.
 Colligans aduersario triennali mortuo poterit prosequi ius suum & sententiam obtinere. 183. B.
 Colon expulso facta propria autoritate, quando dominum perdere facit civilem possessionem. 288. C.
 Commendatarius temporalis non habet ius in re, neque ad rem, nisi spoliatur. 43. F.
 Commenda inducit quo dammodo reservationem, vel saltem afficit beneficium. 86. B.
 Commenda differt à titulo. 87. B.
 Commenda non inducit incompatibilitatem, & quare. ibid. C.
 Commenda nostri temporis est vsu patris sui habentur hodie loco tituli, & beneficiati de fructu illarum disponunt. ibi. & 174. B.
 Commenda, aut sunt temporales, aut perpetuae, & inter se in quo differant. 87. F.
 Commendatarius potest deferuire per substitutum oriundum ex loco, quod non est in titulari. 121. E.
 Com

- Comenda non est prouiso. ibi. F
 Commendatarius contemporaneam aetatem, & ordinem sacerdotalem habere tenetur. 122. A
 Commenda, & gratia expectantia concessio temporis dicuntur. ibid. C
 Commendari quid sit. ibid. E
 Commenda sub quibuscumque regulis de promissione loquentibus comprehenditur. ibi. F
 Commenda non dicitur vacare per obitum, sed cessante commenda, vacat eo modo quo prius. 195. E
 Commendatario mortuo beneficium in commenda largo modo vacare dicitur. 203. C
 Commenda quid sit. 265. F
 Commendatarius procurator dicitur, & quare. ibid. F
 Commenda titulus verus, & canonicus dicitur. 334. A. & 339. D
 Commendarum prouidendi genus in antiqua ecclesia non factis laudatur. 335. F
 Commendatarius non dicitur possidere, nec habere ius in re, sed est nudus minister, custos, & nudus detentator. 338. C
 Commendatarius non habere titulum, possessionem, neque ius in re, procedit, non solum in commenda spiritali, sed etiam temporalis. ibid.
 Commenda propria, & vera, que sit. 337. E
 Commenda perpetua hodie quare incompatibilitatem inducunt. ibid. F
 Commendatarius perpetui sicut habentes verum, & proprium titulum faciunt fructus suos, & ad restitutionem non tenentur. 339. C
 Commendatarius perpetui, quibus gaudeant prerogatiuis. 340. D
 Commende titulum esse titulum saltem coloratum, quando dici potest. 341. F
 Commendatarius, qui habeantur ut titulares. 475. C
 Commensalitas sola ut quis vere familiaris dicatur, non sufficit, nisi actus etiam seruitutis concurrat. 213. D
 Commensalitate procurantium se recipi ad effectum privilegii saltem per 4 menses durare Leo x. & Hadrianus vi. in suis regulis statuerunt. 214. A
 Commensalitas, quo ad vera familiaritatem inducenda quomodo requiratur. 215. B
 Commissio quid sit. 47. B
 Commissio per principem ad quem effectum concedatur. 48. B
 Commissio non dat, quod simul de spolio, & proprietate cognoscatur, & iudicetur. ibid.
 Commissio tollens subreptione gratia, de qua excipiebat aduersarius, nunquid dicatur tollere ius quaesitum. 50. D
 Commissio auferens alicui reuocantem probationis, nunquid dicatur auferre ius quaesitum. 52. F
 Commissio, quae mandat dari fidem cedulis publicacionum factis in audientia contra-

- dictarum, quæ non plenè probant, quo ad effectum regula de publicandis, nunquid dicatur tollere ius quæsitum. 53. F
- Commissio qua reiiicitur confessio minoris ætatis, & inhabilitatis in literis apostolicis in iudicio productis facta, nūquid tollat ius quæsitum. 60. C
- Commissio, quæ tollit narrationem bullæ, nunquid dicatur tollere ius quæsitum. 63. B
- Commissio ad quid concedatur. ibi. B
- Commissio varix quæstiones ad regulam de iure quæsitum non tollendo. ibi. D
- Commissio mandans cassari supplicationem de registro, antequam peruenerit ad manus impetratis, nunquid tollat ius quæsitum. ibid. D
- Commissiones, sequestra, & executoriales literarum expeditionem requirunt. 134. C
- Commissiones iustitiæ, quibus verbis signentur. 150. B
- Commissiones iustitiæ quando signantur, per verbum fiat, ut petitur. ibid. C
- Commissiones quare potius per huiusmodi verbū placet, quàm per verbum fiat, ut olim signantur. 154. A
- Commissiones nihil aliud continent, quàm ius. ibid. B
- Commissiones iustitiæ, postquam sunt oppositæ p Referendarios, quomodo distribuatur. 157. F
- Commissiones, quæ fiunt cardinalibus non solent signari, nisi per papam. 159. C
- Commissio non datur quando causa committitur contra Titium, & alios in citationis decreto nominandos cum clausula, etiam si cardinales sint, nisi nominentur. ibid. D
- Commissio verba, ita ut non capiantur debet, & ab illis non est recedendum. 162. I
- Commissio verba simpliciter de observatione termini articulandi loquentis, de prima observatione intelligi debet, siue bona siue mala. 163. I
- Commissio, literis non confecta non datur super duobus beneficiis, nisi contra unum, & quæ ad hoc requiratur. 165. C
- Commissio super duobus, vel pluribus beneficiis non vnica supplicatione impetratis contra diversos concedi non solet. ibid.
- Commissio super validatione processus quomodo dari soleat. ibid. I
- Commissio ex quo sunt stricti iuris in eis tantum comprehenditur, quantum exprimitur. 162. I
- Commissio, vel rescriptum per vnā partem impetratum efficitur commune inter ipsos litigantes. 255. D
- Commissio impetrata nomine meo, non potest per me ratificari, ex quo ad illam impetrandam speciale mandatum requirebatur. 296. B
- Commissio super titulo beneficii

I N D E X.

- cij tatum possessionem includit. 432. D
- Committens causam contra se litem introducere dicitur, quæ eum non pacificum possessorem reddit. 447. F
- Commodum reportare non debet ex eo, quod quis impugnat. 260. D
- Commodi nihil plus manere cedi, quam morienti, an sit verum. 307. A
- Concessionis verbum quid importet. 144. C
- Concedentis mens, & intentio in rescriptis semper attendi debent. 205. A
- Cõcessiones apostolicæ sub duplici genere cõceduntur. 251. D
- Concessio vnius, est exclusio alterius. ibid.
- Concedentis animus ad incogitata non extenditur. 259. A
- Concilium coram extraneo non iniendum, & quare. 114. E
- Concilium generale ex quo censetur habere clausulam derogatoriam, an requirat expressam mentionem. 130. C
- Concilium Basiliense, in quibus casibus fuit receptum. 328. E
- Concordia, vt fiat, & recedatur à lite, licet ratione expensarum aliquid detur, simoniacum nõ dicitur. 238. D
- Conditio debet impleri in forma specifica. 170. A & ibi limitatur.
- Conditio si habeat tractum successiuum, non sufficit etiã modo
- mẽto temporis impleri. 368. C
- Cõfirmatio facta, ab eo, qui originaliter poterat confirmare, sed est impeditus, non præstat colorem possidendi, & si taliter confirmatus ingerit se administrationi, incurrit penam. 393. E
- Confirmatus actus sub reuocatoria, an comprehendatur. sup. Actus.
- Cõnexitatis ratione aliqua conceduntur, quæ aliàs non concederentur. 165. E
- Conscientia idem est, quod iustitia. 146. D
- Consensus ad quid sit inuentus. 86. B
- Consensus vbi interuenit cessat fraus. 92. F
- Cõsensus in curia aliquando præcedit, & interdum signatũ supplicationem sequitur. 99. C
- Consensus resignationis aliquando potest præstari post obitũ resignantis. 103. E
- Consensus personalis in quo differat à consensu per aliũ præstito. 172. B
- Consensus, an possit præstari per cardinalem post litem motam in beneficio impetrato per obitum familiaris tempore impetrationis nondum litigioso. 208. F
- Consensus quid sit. 109. F
- Cõsensus requisitus ad aliquem actũ, magis exprimitur actu, quã verbis. 210. B
- Consensus quando præstandus

- et debet intelligi de expresse, non autem de tacito. *ibid.* C
 Consensus tacitus in formalibus non sufficit. 211. C
 Consensus, an requiri debeat quando beneficia familiaris vniuersitatis cardinalis pertinent ad translationem alterius cardinalis ratione ordinariæ iurisdictionis. 218. B
 Consensus regis, comitis, vel alii ante electionem si requiratur, & illi sint absentes, sufficit quod eorum vicarius consensus praestet. 320. D
 Consensus an pertineat ad cardinalis eligendum in episcopum, & antequam confirmaretur, requiratur in curia. 231. A
 Consensus de quo ibi, nunquid in dubio de expresse debeat intelligi, an vero sufficiat tacitus. 231. E. F
 Consensus cardinalis, an possit interuenire post provisionem. 231. A
 Consensus patris praestitus filio agenti in causa principali, videtur durare etiam in causa executionis. 266. A
 Consensus aliorum litigantium sufficere quando sit prorogatus de tempore ad tempus, licet alterius, de cuius interesse agitur, non consentiat, quando procedat. 378. C
 Consensus solus tribuentis, & recipientis perficit gratiam, & daturus plenum. 408. F
 Consensus quid sit, siue quid operetur in resignatione. 478. I
 Considerationes, quae licite sunt in renunciatione, quae fit coram papa. 308. C
 Consilij omnes sub regum iurisdictione comprehenduntur. 108. I
 Consistorium papa, quid dicitur. 108. I
 Consistorium publicum, pro quibus rebus solet indicari. 171. I
 Consistorio fieri praesumuntur quae in cancellaria fiunt. 321. O
 Consistorialibus beneficiis de iure regis de subr. coll. non datur. 187. A
 Constitutio quid sit. 10. I
 Constitutio habens decretum non requirit publicationem. 171. I
 Constitutio continens ordinem rationalem, non comprehendit cardinales. 19. I
 Constitutiones iuris communis statim facta publicatione legum cancellariae verò non. 21. I
 Constitutio non a se non trahitur ad ius quaesitum de praescripto re ipsa, ita non trahitur ad ius conditionale, quod dicitur, quaesitum spe. 40. I
 Constitutio generaliter loquens non comprehendit reges, nisi specialiter exprimantur. 70. I
 Constitutio omnis fauorabilis interpretatur. 177. I
 Constitutio loquens de morte papae, an comprehendat provisionem. 204. D
 Constitutio generalis, & rationabilis.